NIунlluипалЬное автономНое учрежденИе культурЫ <Щентр кульryры))
Находкинского городского округа ,i l

прикАз

27.12.202з

г. Находка

о внесении изменения в перечень товаров, работ, услуго закупка которых
осуществляется у субьектов малого и среднего предпринпмаr"rr"ru"

во исполнение требований Постановления Правительства Российской
Федерации от 11 декабря 2014г. JфtЗ52 <об особенностях участия субъектов малогои среднего предпринимательства в закупках товаров. работ, услуг отдельными
видами юридических лиц)).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, отменить действие прикiва лъ 01_05/123 от 22.12.202З г, <Об уrверждении
перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъекгов
малого и среднего предпринимательства)) с даты подписания настоящего
приказа.

2, Утвердить обновленный перечень товаров, работ, услуг, закупки ко,I,орых
осуществляются у субъекrов мaL,Iого и среднего прелпринимательства в редакции
Приложения J\Ъ1 к настоящему прикz}зу.

З. Разместить контраюному управляющемУ дндреевой Н.А. перечень в
редакции товаров, работ, услуг в Единой информlационной системе в
закупок (https://zakupki.gov.гu).

4, Разместить специirлисту по работе с молодежью Клипtович !. Р. перечень в новой
в информационно-телекомý{уникационной сети <Иrlr.ернет>>.

гlовой

сфере

В.П, Нестеренко

5. Приказ вступает в силу с даты размещения Едиttой информационной системе в
сфере закупок (https ://zakupki.gov,ru).

6. Контроль исполнениJI настоящего прикша оставляю за собой.

!иреюор
МАУК <Щентр кульryрьu НГО

С приказом ознакомлены:

Андреева Н.А,

Климович !. Р.

Прпложенпе.I!Ъ1

к прпказу Л! 01-05l|29 от 27.12.2023r

перечень товаров, работ, услуг закупка которых осущсс.rвляется у субъектов малого п
среднего предпринпмательства

l

|:

l.

ль Код по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг
l 62.09.20.190 Услуги по технической поддержке u обl,u"r, ,ффifrиБ*rнЙ

технологиЙ прочие, не вкJlюченные IJ другие группировки

,)
27 .90 .,] 0 .000 Усrройства электрической сигнализации, rпекrрооЬрудоuанr" д-

обеспечения безопасности или управления движением на железных
дорогах, трамвайных путях, автомобильных дорогах, внутренних
водных п)тях, площадках для парковки1 в портовых сооружениях
или на аэродромах

з 4з.22.12.1z0 rаооты по установке и техническому обслуживанию систем
управления центральнь]м отоплениеII

,1 22 .29 .29 .190 изделия пластмассовые прочие, uе вli]ltоченные в другие
группировки

5 з2.99. l2.1 1 0 руч ки шаоиковые ........- --
-.-

издел ия столовые, nyron@
стал и

6 )ý оо l) I ] )

7 l6.29, lз. 190 изделия декоративные из дерева прочие
8 9з.29.2 1 .000 Услуги по проведению фейерверков, сtsетовых и звуковьгх

представлений
9 l3.92.99.200 Услуги по пошиву готовых текстильtrых изделий по

индивидуальному заказу населения

I0 26.40.з l .l90

Краны, клапаны для раковин,
"ое,.,

бr,,ц", ун"Йоц uaHrri
аналоr и ч ная армат) ра

Иl р} шки спор l ивные ре}иновые на.l} l,ные

ll з2.1з.l0.120

l2 ,,l 1 1")

lз 43.з9.19.190

14 4з.22. ] 1.I90

]5 4з.22.12.190

16 28.14.|2.1l0

17 з2.40.з9.2l5
l8 58,29.50.000 Услуги по предоставлению лицензиii nu прuй и*олоюва*

компьютерное програv м ное обеспе,tсItие

l9 l ,1. 19.99.200 услуги по пошиву прочей оде)qlы и аксессуаров ло
индивидуальномy заказч населения

20 77.з9.19.120 у слуги по аренде и лизинry материаiIьных средств, не включ9нных в
другие группировки

2l l0.82,2з.290 изделия кондитерские сахаристые прочие, не вкlIючеЕные в другйё-
груплировки

Обувь разл ичная специал-22 l5.20.з2.120

14.12.21.120 костюмы женские производственные и профессионаJIьные

костюмы м)жские производственн Lrc и лрофессионал iH ые
24 ,l4,12.1\.120

25 32.99.5 1 .1 90 пзделия для прilздников и карнавалов tlрочие

Елки искусственные

Игрушки и украшения "пБчпоr"
-"-

26 32.99.51 .l l 1

21 з2.99.51.112

28 з2.99.51.1l9

Фейерверки
l

2q l20.51.1з.000

з0 28.99.з9.190 Lrоорудование специального назначения прочее, не вкJIюченное в
другие группировки

Lrгнет} ши] ел из1 28.29,22.110

з2 20.5 l . l4.190 Lредства пиротехнические прочие, r<po;rre фейерверков

33 14.13.з2.1I0 костюмы женские или дjUI девочек из текстильных материаJlовJ
кроме трикота)кных или вязаных

з4 26.40.43.110 у силители электрические звуковых LlilcToT

з5 43.99.90.190 не вкJIючеIiные в
rаооты строительные специаJIизировalнlIые прочие,
другие группировки

36 71 .2|.10.000 услуги по прокаry оборудования для о,lдыха, развлечений и занятий
спортом

\ lоJIы оQисные Me] аллические)| 31 .01.1 1. t l0

38 з I .01.12.1 10

39 з 1.01.12.1з0

40 з 1.01.12.1 з9
4l 4з.33.29.120